
Tilaisuuteen osallistuvat mm. hankkeen 
kummina toimiva kokki Sami Garam, 
Tapaseura ry:n puheenjohtaja Kaarina 
Suonperä sekä Master Chef –ohjelmasta 
tuttu tuomarikokki Risto Mikkola.

Ruokailuun liittyvät moninaiset pelisäännöt ovat teemana keväällä 
Fransmanni-ravintoloissa käynnistyvässä Ruokalistalla hyvät tavat 
–kampanjassa. Kampanjan tavoitteena on kannustaa innostavassa 
hengessä lapsia, nuoria ja heidän perheitään panostamaan tapa- ja 
ruokakulttuuriin.

Fransmanni-ravintolat yhdessä yhteistyöyritystensä ja Tapaseura ry:n 
kanssa haluavat korostaa hyvien pöytätapojen ja perheen yhteisten 
ruokailuhetkien tärkeyttä lasten sekä koko perheen hyvinvoinnille.

Hyvät käytös- ja pöytätavat eivät ole enää itsestäänselvyys. Niiden 
opastamisessa kaipaavat apua niin opettajat, vanhemmat kuin lapset 
ja nuoret itsekin. Hyvien tapojen hallitseminen toimii nuorelle käyn-
tikorttina aikuiselämään, ne avaavat ovia niin opiskelu- kuin 
työelämässäkin.

Kampanjaan sisältyy tärkeänä osana myös kouluyhteistyötä, jossa 
Fransmannien kummiluokkien oppilaista valmennetaan Tapasanka-
reita.

Lämpimästi tervetuloa kuulemaan lisää ja nauttimaan lounasta uudis-
tuneeseen Kluuvikadun Fransmanniin.

ILMOITTAUTUMISET 4.3. MENNESSÄ:
Ilmoittautuminen@sok.fi tai sähköpostissa olevan digitaalisen linkin 
kautta.

Tiedustelut tilaisuuteen liittyen:
Katja Malminen puh. 050 562 0994 tai Tanja Nikkinen puh. 050 546 
6823

Tiedustelut kampanjaan liittyen.
Katja Malminen puh. 050 562 0994 tai Tanja Holmberg puh. 050 
327 8923

”Pöytätavat eivät ole etikettien noudattamista 
vaan peruskohteliaisuutta, jossa nautitaan 
yhdessäolosta toisia kunnioittaen. Ei tarvitse 
syödä hotkien hiljaisuudessa vaan voi aterioida 
ihan rauhassa samalla jutellen. Yhdessä 
syöminen on ruokakulttuuria parhaimmillaan 
ja kasvattaa perheen yhteishenkeä”, sanoo 
hankkeen kummi, kokki Sami Garam.
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Tilaisuuden aikana tarjotaan lounas.
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